Администрация Ветютневского сельского поселения

          Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                               Постановление №15

от  27 февраля  2014 г

Об отмене постановления администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области  от 20.03.2013  №39

«Об утверждении  Положения о муниципальном

 контроле за проведением муниципальных

лотерей на территории Ветютневского

сельского поселения»

               В целях приведения постановления администрации от 20.03.2013 №39

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением

муниципальных лотерей на территории Ветютневского сельского поселения»

в соответствие действующему законодательству Российской Федерации  и на

основании Протеста Фроловского межрайонного прокурора от 24.02.2014 г №7-

25-2014

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление  администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 20.03.2013

№39 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением

муниципальных лотерей на территории Ветютневского сельского поселения»

обслуживание населения» отменить .

2.Настоящее постановление администрации опубликовать в газете «Фроловские

вести».

Глава Ветютневского

сельского поселения                                          А.А.Матвеев